
 

 

CONTATTI   

TEAM DI LAVORO TECNICO-SCIENTIFICO 

 

Segreteria Tecnica/ Direzione Generale  

Sig.ra Daniela Crispino - mail: d.crispino@ssip.it - Tel +39 081 5979127 

 

Servizi alle Imprese e Laboratori  

Dott. Gianluigi Calvanese - mail: g.calvanese@ssip.it - 349/0899336 

 

Politecnico del Cuoio  

Dott.ssa Serena Iossa – mail: s.iossa@ssip.it – 342/1641169 

 

Programmi di Ricerca, Innovazione e Sostenibilità 

Dott. Edoardo Imperiale – mail: e.imperiale@ssip.it   

 

Servizio Affari Generali e Contributi 

Sig. Emilia Manfredi – mail: e.manfredi@ssip.it – Tel +39 081 5979130 

 

Servizio Acquisti e Contratti 

Dott.ssa Valeria Allocca – mail: v.allocca@ssip.it – Tel +39 081 5979131 

 

Servizio Amministrazione e Finanza 

Dott. Lorenzo Fasano – mail: l.fasano@ssip.it – Tel +39 081 5979129 

 

Servizio Documentazione e Biblioteca  

Dott.ssa Carmelina Grosso– mail: doc@ssip.it - Tel +39 081 5979112 

 

Distretto Solofra e Campania   

Sig. Arturo Cioce – mail: a.cioce@ssip.it – Tel. 389/5839662 

 

Distretto Santa Croce sull’Arno 

Dott.ssa Tiziana Gambicorti – mail: t.gambicorti@ssip.it – Tel 349/9338440 

 

Distretto Arzignano  

Dott. Marco Nogarole – mail: m.nogarole@ssip.it – Tel. 347/0079753 

 

Servizio Normazione Tecnica  

Dott.ssa Tiziana Gambicorti– mail: uninorme@ssip.it – Tel 349/9338440 
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